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Informacja
o pytaniach i odpowiedziach

Urzad Gminy w Stegnie informuje, ze do przetargu pn. ,,Opracowanie dokumentacji
projektowo kosztorysowej dla zadania pn. ,,Budowa swietlicy wiejskiej wraz
zagospodarowanie terenu na dzialce nr 65 w miejscowosci Przemystaw” wplynety pytania.
Ponizej przedstawiamy tres¢ pytan i odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

"Opracowaé dokumentacje branzowe zwigzane z potencjalnymi kolizjami z urzadzeniami
obcymi" - czy wiadomo czego mozna si¢ tutaj spodziewac?

Odpowiedz:

Nie wiadomo czego mozna si¢ spodziewac.

Pytanie nr 2:

Czy na pewno oczekujecie panstwo dokumentacji dwufazowej? w przypadku tak matego
obiektu, wydaje mi sie ze dokumentacja budowlano-wykonawcza byloby wystarczajgca

czy obszar jest objetym MPZP czy nalezy wystapi¢ o warunki zabudowy?

Odpowiedz:

Wystarczajgca bedzie dokumentacja budowlano — wykonawcza. Obszar nie jest objety MPZP.
Nalezy wystapi¢ o warunki zabudowy.

Pytanie nr 3:

Czy kuchnia ma by¢ z pelng technologig? z gotowaniem? bo 16m2 to troche za mato na peina
funkcje.

Odpowiedz:

Kuchnia ma by¢ z peitng technologia.

Pytanie nr 4:

Czy pod pojeciem podwykonawstwa rozumiecie Panistwo rowniez opracowania branzowe-np
projekt konstrukcji, projekty instalacji, ktore zazwyczaj sa zlecane zaprzyjaznionym
pracowniom branzowym.

Odpowiedz:

Przez podwykonawce nalezy rozumie¢ podmiot nieubiegajacy si¢ o udzielenie mu
zamowienia publicznego, ktory jednak z woli wykonawcy i na mocy taczgcej strony umowy
ma uczestniczy¢ w realizacji przedmiotu zamdwienia, a czynnosci mu powierzone sg przez
niego wykonywane na jego wlasny rachunek i niebezpieczenstwo.

Pytanie nr 5:

Czy termin 150 dni ma uwzglednia¢ czynno$ci urzgdowe czyli, przede wszystkim, uzyskanie
pozwolenia na budowe, ktére potrafi, zgodnie z PB, trwa¢ okoto 65 dni?

a wystgpienia o warunki techniczne medidw, ktore potrafig trwa¢ 2-3 miesigce?



Odpowiedz:

Termin 150 dni ma uwzglednia¢ wszystkie procedury lacznie z uzyskaniem pozwolenia na .
budowe.

Pytanie nr 6:

Nie do kofica jest dla mnie jasne sformutowanie: "Przekazanie dokumentacji projektowo
kosztorysowej Zamawiajacemu przez Wykonawce nastapi wraz z przekazaniem pozwolenia
na budowe przedmiotowej kanalizacji sanitarnej." prosze o kilka stow wyjasnienia.
Odpowiedz:

Wkradt si¢ oczywisty btad pisarski. Dokumentacja projektowo — kosztorysowa dotyczy
swietlicy.

Pytanie nr 7:

Rozumiem, ze cena musi obejmowa¢ wymagane prawem badanie gruntu.

Odpowiedz:

Cena ma obejmowaé wszystkie koszty zwigzane z opracowaniem dokumentacji i uzyskaniem
pozwolenia na budowe.

Pytanie nr 8:

W zwiazku z rozpoczynajacym sie wlasnie sezonem urlopowym, czy mozna liczy¢ na
wydhuzenie czasu, w zwigzku z planowanym urlopem (okoto 14 dni).

Odpowiedz:

Maksymalny termin wykonania zaméwienia wynosi 150 dni od dnia podpisania umowy.
Pytanie nr 9:

Jakie media znajduja sie w okolicy?

Odpowiedz:

W poblizu znajduje sie¢ wodociag i kanalizacja sanitarna.

Pytanie nr 10:

Czy cena opracowania powinna uwzglednia¢ projekt wnetrz? tylko wtedy mozna zrobi¢
wiarygodny kosztorys

Odpowiedz:

Cena opracowania nie powinna uwzglednia¢ projektu wnetrz.

Pytanie nr 11:

"Wykonawca przed ztozeniem wnioskéw o uzyskanie pozwolenia na budowe, przediozy
dokumentacje do zatwierdzenia przez Zamawiajacego. Zamawiajgcy dokona jej oceny w
terminie 7 dni." - czy jest dopuszczalne wystanie dokumentacji w postaci pdf, mailem?
Odpowiedz:

Dokumentacja musi by¢ zlozona w wersji papierowe;.

Pytanie nr 12:

Opracowanie organizacji ruchu - czy dotyczy wykonania przytaczy?

Odpowiedz:

Tak, dotyczy wykonania przylaczy.



